presso le sedi dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, site in 
Strada Cappuccini 2/A, in Aosta e in località Le Grand-Chemin, 181, in Saint-Christophe 
(AO). 

CIG 

Z4529A31A5 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 976,00 (novecentosettantasei/00), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

13/11/2021 

Operatore economico affidatario 

RINA Services s.p.a., con sede in via Corsica n. 12 – 16128 Genova (GE), P.IVA 03487840104 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.